Ne VuareHno
n/m | crocod cbopa KonuuecTBo Ilmomwans | Yuciennocts | IltotHOCTH
JIaHHBIX HabmoneHuit B3POCIBIX Ho TBIC.TQ Ha BCeH ocobeii Ha
canent Ton 3-x et Ic/:[erone'n( Bcero TeppUTOPUH | ThIC.TA
caMKa | He
ornpexn
eNnéH
] |Busyamsnoe 32 1 2 6 2 2 13
HaOmoIeHe
XHIIHHUKA C

IIPOMEPOM CIIENO0B

Dukcarus
OTTHCKA clleaa

69

Jaunsle ¢ Gporo
JIOBYIIIEK

13

Hroro

114

12

26

67.173

KonmnuectBo
ocobeit
0OUTAIOIIMX HA HE
OXBa4YCHHOM
ydeTom
TePPUTOPHU

16.790

Bcero

83.963

32

0.38




