№ п/п	способ сбора данных	Количество наблюдений	Учтено						_		_
			взрослых			До		D	Площадь тыс.га	Численность на всей	Плотность особей на
			самец	самка	Пол не опред елён	3-х лет	3-х лет сеголетк и	Всего		территории	тыс.га
1	Визуальное наблюдение хищника с промером следов	32	1	2	6	2	2	13			
2	Фиксация оттиска следа	69	-	1	4	1	2	8			
3	Данные с фото ловушек	13	1	-	2	2	-	5			
4	Итого	114	2	3	12	5	4	26	67.173		
5	Количество особей обитающих на не охваченной учетом территории							6	16.790		
6	Всего								83.963	32	0.38